ĐẢNG BỘ UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
ĐẢNG ỦY SỞ TÀI CHÍNH

*
Số:        -CV/ĐU

V/v triển khai công tác chuẩn bị thực hiện thu,
 nộp đảng phí trên cổng Dịch vụ công Quốc gia.

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Ninh Bình, ngày        tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Các Đảng bộ bộ phận, Chi bộ trực thuộc Đảng bộ Sở Tài chính

Thực hiện Công văn số 612a-CV/ĐU ngày 27/12/2025 của Đảng uỷ Uỷ ban
nhân dân tỉnh Ninh Bình về triển khai công tác chuẩn bị thực hiện thu, nộp đảng phí
trên cổng Dịch vụ công Quốc gia.

Đảng uỷ Sở Tài chính đề nghị các Đảng bộ bộ phận, Chi bộ trực thuộc Đảng
bộ Sở tổ chức triển khai thực hiện nghiên cứu Văn bản số 612a-CV/ĐU ngày
27/12/2025 của Đảng uỷ Uỷ ban nhân dân tỉnh Ninh Bình về triển khai công tác
chuẩn bị thực hiện thu, nộp đảng phí trên cổng Dịch vụ công Quốc gia đến toàn thể
cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức và người lao động thuộc Đảng bộ, Chi bộ
mình để mọi người nắm bắt được thông tin, phối kết hợp triển khai với tinh thần
nghiêm túc và trách nhiệm cao nhất.

Đảng ủy Sở Tài chính đề nghị các Đảng bộ bộ phận, Chi bộ trực thuộc triển
khai thực hiện nghiêm túc, đảm bảo thiết thực, hiệu quả./.

 (Gửi kèm Công văn số 612a-CV/ĐU ngày 27/12/2025 của Đảng uỷ Uỷ ban
nhân dân tỉnh Ninh Bình ).

Nơi nhận:
- Như kính gửi,
- Đ/c Bí thư Đảng bộ Sở (để b/c),
- Các đ/c UVBCH Đảng bộ Sở,
- Trang Web STC;
- Lưu: VPĐU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

Đặng Thái Sơn

		2026-01-06T14:36:02+0700

		2026-01-06T17:23:01+0700

		2026-01-07T10:27:52+0700

		2026-01-07T10:27:49+0700

		2026-01-07T10:27:49+0700

		2026-01-07T10:29:00+0700